
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
20.03.2025                                                     с. Михайловка                                                     № 431-па 

 

 

О проведении конкурса на замещение  

вакантных должностей муниципальной службы   

администрации Михайловского муниципального округа 
 

 

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в 

Приморском крае», решением Думы Михайловского муниципального  округа 

от 28.11.2024 № 63 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение ва-

кантной должности  муниципальной службы в органах местного самоуправле-

ния Михайловского муниципального округа Приморского края», администра-

ция Михайловского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Объявить конкурс на замещение следующих вакантных должности му-

ниципальной службы: 

1.1. Начальник отдела по ГО, защите населения от ЧС природного и тех-

ногенного характера администрации Михайловского муниципального округа; 

 1.2. Начальник Кремовского территориального отдела управления по ра-

боте с территориями администрации Михайловского муниципального округа; 

1.3. Начальник Григорьевского территориального отдела управления по 

работе с территориями администрации Михайловского муниципального округа. 

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается). 

 3. Главному специалисту 1 разряда отдела муниципальной службы и кад-



2 

ровой работы (Прокопяк В.С.) направить информацию о проведении конкурса 

для опубликования в общественно-политической газете «Вперед». 

 4. Отделу информатизации и информационной безопасности (Феоктисто-

ва О.Р.) разместить на официальном сайте администрации Михайловского му-

ниципального округа информацию о проведении конкурса. 

 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руково-

дителя аппарата Васильеву Т.В. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

Глава администрации округа                                                          В.В. Архипов



3 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Михайловского муниципального округа 

от 20.03.2025 № 431-па 

 
 
 

СОСТАВ  

конкурсной комиссии 

 
 

Председатель комиссии: 

 

Мельничук  

Наталья Николаевна 

-        первый заместитель главы администрации  

       Михайловского муниципального округа. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Васильева  

Татьяна Владимировна 

  

-        руководитель аппарата; 

Секретарь комиссии: 
 

Прокопяк   

Виктория Сергеевна  

-        главный специалист 1 разряда отдела муни-       

       ципальной службы и кадровой работы;  

 

Члены комиссии: 

 

Миколайчук  

Юрий Леонидович  

- заместитель главы администрации Михайлов-

ского муниципального округа; 

 

Криволап  

Ирина Георгиевна 

 

Светайло                                  

Александр Анатольевич 

  

 

- 

 

 

-  

 

начальник управления правового обеспечения; 

 

 

начальник отдела муниципальной службы и 

кадровой работы; 

Мирошникова  

Ирина Ивановна 
  

- председатель Думы Михайловского  

муниципального округа; 

Ухаботина 

Нина Дмитриевна 

  

- председатель Михайловского районного  

общества инвалидов;  

Швецов 

Николай Геннадьевич 

- главный специалист 1 разряда по государ-

ственному управлению охраной труда 

 


